PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия  II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
	О выходе Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" из состава учредителей  общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер (Красный тундровик)"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 "О средствах массовой информации", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Выйти из состава учредителей общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер (Красный тундровик)".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

	                                     О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 февраля 2013 года

№ 513-р
PAGE